

Numer referencyjny: ZZZP.261.16.2019

Kraków 05.11.2019 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy postępowania przeprowadzonego w oparciu o art. art. 39-46 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. 1843) pn.:

**Sukcesywna dostawa publikacji wydawanych przez Wydawnictwo Baerenreiter”
Postępowanie ZZZP.261.16.2019**

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego Polskie Wydawnictwo Wyjaśnia:

Pytanie :

1. Is there anything else you will need from our side except following documents?:
THE CONTENTS OF THE OFFER:
 - 1) the offer form prepared on the template constituting appendix no. 1 to the TOR.
 - 2) the ESPD documents required in accordance with the contents of the present TOR, prepared using the template constituting appendix no. 2 to the TOR,
 - 3) the document confirming the deposit of the bid bond - in accordance with pt IX of the TOR.
 - 4) Powers of attorney (if the authorization of the person signing the agreement does not result from the registration documents),
 - 5) Powers of attorney for the leader of the consortium (if the offer is submitted by the contractors applying for being awarded the procurement together),
 - 6) A civil law partnership agreement determining the manner of representation of the contractor (if applicable).
2. We provide you with different discount for each group of our titles (there are 4 basic groups). How should we include this in our offer? Should we add it to Appendix no. 1; article 4.?
3. What if we don't send you everything needed by 22. 11. 2019 (by mistake, not on purpose)? As example, there will be missing some part of the offer, or we forget to write something in the documents. Can we correct it afterwards?

Odpowiedź :

1. the required documents that the contractor is supposed to submit are specified in the tender documents. The Employer shall not require anything not specified in the TOR.
2. in accordance with the conditions specified in the TOR, the price is understood as a discount on the catalogue prices, one for every subject matter of the procurement determined by the Employer.
3. The offer form (appendix no. 1 to the TOR) is a document, which will not be subject to supplementation. Therefore, failure to submit it or submitting in an improper manner shall result in the offer getting rejected. The bid bond must be deposited by the Contractor on the day of the submission of the offers at the latest. The lack of a bid bond also cannot be supplemented after the expiry of the deadline for the submission of the offers.

The remaining documents that the Employer listed in the TOR to be submitted in the offer, should they be missing – will be subject to supplementation.

.....

Pytanie:

1. Czy jest jeszcze coś, czego potrzebowaliby Państwo z naszej strony oprócz następujących dokumentów?: -
TREŚĆ OFERTY:
 - 1) formularz oferty przygotowany na szablonie stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ.
 - 2) dokumenty JEDZ wymagane zgodnie z treścią niniejszego dokumentu SIWZ, przygotowane z użyciem szablonu stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ,
 - 3) dokument potwierdzający złożenie wadium – zgodnie z punktem IX SIWZ.
 - 4) Pełnomocnictwa (jeśli upoważnienie osoby podpisującej umowę nie wynika z dokumentów rejestracyjnych),
 - 5) Pełnomocnictwa dla lidera konsorcjum (jeśli oferta składana jest przez wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia razem),
 - 6) Umowa spółki cywilnej określająca sposób reprezentacji wykonawcy (jeśli dotyczy).
2. Zapewniamy różne zniżki dla każdej grupy naszych tytułów (istnieją 4 podstawowe grupy). W jaki sposób powinniśmy zamieścić je w ofercie? Czy powinniśmy dopisać je do Załącznika nr 1; artykuł 4?
3. Co jeśli nie prześlemy wszystkich wymaganych dokumentów do dnia 22.11.2019 (przez przypadek, nie celowo)? Na przykład, co gdyby brakowało którejś z części oferty lub gdybyśmy zapomnieli napisać o czymś w dokumentach? Czy będziemy mieli możliwość ich skorygowania po tym terminie? -

Odpowiedź:

1. Wymagane dokumenty, które ma złożyć wykonawca są określone w dokumentacji przetargowej. Zamawiający nie będzie wymagał niczego, co nie jest określone w SIWZ.
2. Zgodnie z warunkami określonymi w SIWZ cena rozumiana jest jako rabat od cen katalogowych jeden, na cały przedmiot zamówienia określony przez Zamawiającego.
3. Formularz oferty (załącznik nr 1 do SIWZ) jest dokumentem, który nie będzie podlegał uzupełnieniu. Wobec tego nie złożenie go lub złożenie w sposób nieprawidłowy, skutkować będzie odrzuceniem oferty. Wadium musi być wniesione przez Wykonawcę najpóźniej w dniu składania ofert. Jego braku również nie można uzupełnić po upływie terminu składania ofert.

Pozostałe dokumenty, które Zamawiający wymienił w SIWZ do złożenia z ofertą, w razie braku - będą podlegały uzupełnieniu.

Małgorzata Karbownik
specjalista ds. zamówień publicznych